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جانشین فرمانده فراجا در مراسم افتتاحیه ایپاس:

پیام نمایشگاه حفظ آرامش و امنیت در جامعه است 

گروه حوادث/ کامران علمدهی: جانشین فرمانده فراجا در مراسم افتتاحیه بیستمین 
نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پلیس، امنیتی و ایمنی - ایپاس- از تاش پلیس برای 
شناسایی و دستگیری متهمان در کمترین زمان ممکن و بدون صدمه با استفاده از 

تجهیزات روز خبر داد.
 سردار قاسم رضایی صبح دوشنبه همزمان با شروع به کار نمایشگاه ایپاس در مصلای 
امام خمینی)ره( با بیان این مطلب گفت: در این دوره از نمایشگاه ایپاس ۲۷۰ شرکت 
داخلی، خارجی و نمایندگی‌های برتر در حوزه امنیتی و انتظامی حضور دارند و پیام 

نمایشگاه حفظ آرامش و امنیت در جامعه است.
 جانشین فرمانده فراجا افزود: تفاوت این نمایشگاه با سال گذشته در این است که 
کیفیت کالاهای ارائه شده ارتقا پیدا کرده است، چرا که معتقدیم باید نیازهای جامعه 
برای استفاده از تجهیزات امنیتی احصا شود و همچنین ضعف و عیب‌های تجهیزات ارائه 

شده در این نمایشگاه برطرف شود.
 وی در بخش دیگری از اظهارات خود با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد کار مجموعه پلیس 
ایجابی است، گفت: در برخی مواقع هم نیاز است تا کارهای امنیتی و دفاعی از سوی 
پلیس انجام شود و به همین منظور این نمایشگاه می‌تواند کمک بسیاری برای نیازهای 

آینده پلیس در زمینه تجهیزات امنیتی و انتظامی باشد.
 سردار رضایی اظهار داشت: نمایشگاه ایپاس پاسخ کوبنده‌ای برای کشورهایی است 
که تحریم‌های ظالمانه را طی ده‌های اخیر به جمهوری اسامی ایران تحمیل کردند و 
حالا باید ببینند که این تحریم برای جوانان خوشفکر ایران به یک فرصت تبدیل شده 
است. جوانان خوش‌فکر ایرانی تجهیزاتی که نیاز داشتیم را بومی‌سازی کرده و در این 

نمایشگاه ارائه داده‌اند و ما حتی می‌توانیم آنها را صادر کنیم.
  سردار هادی درویش، رئیس بنیاد تعاون فراجا نیز در آیین افتتاحیه نمایشگاه گفت: 
بیش از ۲۲۰ شرکت تولیدکننده، صنعتگران و مخترعان ایرانی در بیستمین دوره نمایشگاه 
ایپاس شرکت کرده‌اند و در مجموع بیش از ۷۰ درصد شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه 

ایرانی هستند.
وی افزود: در بیستمین دوره نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی، ۶ 
شرکت خارجی به صورت مستقیم و ۶۰ شرکت به نمایندگی از کشورهای خارجی حضور 
دارند. ارتقای کمی و کیفی تجهیزات ایمنی و امنیتی، رواج فرهنگ استفاده از تجهیزات 
ایمنی و امنیتی در سطح جامعه، برقراری ارتباط بین تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و 

قطع واسطه‌گری از اهداف برگزاری این نمایشگاه است.
گفتنی است، بیستمین دوره نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات پلیسی امنیتی 
و ایمنی )ایپاس( در روزهای ۲۴ تا ۲۷ مهرماه ۱۴۰۲ در مصلای بزرگ امام خمینی )ره( 

برگزار می‌شود.
از جمله اهداف برگزاری این نمایشگاه، به‌روزرسانی، ارتقای کمی و کیفی، ترویج استفاده 
از فناوری‌های روز دنیا در حوزه تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی، حمایت از نخبگان و 

مخترعان این حوزه و حمایت از تولیدات داخلی اعلام شده است.
در بیستمین دوره نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی )ایپاس(، ۳۵ 
برند مطرح در زمینه تولید تجهیزات پلیسی و ایمنی از ۱۶ کشور )با حضور مستقیم یا با 

اعزام نمایندگان خود( حضور دارند.

دبیر بیستمین نمایشگاه ایپاس:
هدف ما هوشمندسازی شهر با تجهیزات روز است

رضا اصغریان مدیر شرکت ناجی پاس نیز به »ایران« گفت: در این دوره نمایشگاه 
توانسته‌ایم حضور شرکت‌های تولیدکننده و دانش‌بنیان داخلی را به 25 درصد برسانیم، 

این درحالی است که این رقم در دو سال قبل 10 درصد بود.
دبیر بیستمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی ضمن 
اشاره به اهداف نمایشگاه اظهار داشت: از نظر من مهم‌ترین هدف نمایشگاه ایپاس 
ترویج استفاده از تجهیزات ایمنی و امنیتی بود که تا حدی به آن رسیده‌ایم، به گونه‌ای 
که امروز می‌بینیم مردم حداقل یک دوربین نظارتی در خانه‌هایشان نصب کرده‌اند. 
بنابراین نقش ایپاس بسیار اثرگذار بوده و می‌تواند در آینده به عنوان چشم‌انداز 
تأثیرگذارتر هم شود. با این حال امیدواریم بتوانیم با نمایشگاه ایپاس نقش پررنگ‌تری 

در هوشمندسازی شهر داشته باشیم.
وی افزود: به هرحال نمایشگاه ایپاس در داخل کشور نظیری ندارد و ما امسال در 
مساحتی بالغ بر 20 هزار متر مربع برای 220 شرکت داخلی و خارجی و 16 برند بین‌المللی 

بستری را فراهم کرده‌ایم تا مجموعه‌ها بتوانند محصولات‌شان را معرفی کنند.
اصغریان در پاسخ به این سؤال که آیا برگزاری این نمایشگاه فقط محدود به پایتخت 
می‌شود، گفت: اتفاقاً به‌خاطر اهمیت و کارکرد این نمایشگاه از امسال در نظر داریم 
نمایشگاه‌های استانی هم برگزار کنیم و در حال حاضر 8 کلانشهر را در نظر گرفته‌ایم 
و 2 نمایشگاه خراسان رضوی در هفته اول دی و کیش در هفته اول اسفند سال‌جاری 
قطعی شده است و در سال بعد هم نمایشگاه را عاوه بر تهران در دو شهر دیگر 

برگزار می‌کنیم.
وی تصریح کرد: امسال خدمات در بخش ایمنی 33 درصد، امنیتی 44 درصد، پلیسی 
12 درصد و 11 درصد مابقی مشاوره‌ای است. برای نخستین‌بار هم ارتش جمهوری 
اسامی ایران در نمایشگاه حاضر شده است. البته در نظر داشته باشید که 95 درصد 

شرکت‌کنندگان این نمایشگاه از بخش خصوصی هستند.
مدیر ناجی‌پاس خاطرنشان کرد: ما امسال با تشکیل کارگروهی تخصصی در بخش 
مخترعین 58 اختراع را از میان 200 طرح انتخاب و به نمایشگاه این دوره رساندیم. ضمن 
اینکه در این دوره قرار است به شرکت‌کنندگان گواهینامه هم بدهیم. همچنین امسال 
با تعامل و همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری توانستیم 15 هیأت از کشورهای 
خارجی را برای بازدید دعوت کنیم تا سبب تعامل بیشتر شرکت‌کنندگان با متقاضیان 

خارجی شود.
اصغریان درباره موضوع استانداردسازی محصولات ارائه شده در نمایشگاه هم گفت: ما 
دنبال آن هستیم که ارتباط‌مان را با شرکت‌ها بیشتر کنیم به همین خاطر پلتفرمی را 
طراحی کردیم به نام ایپاس پلاس که قرار است اطلاعات کامل محصولات شرکت‌ها در 
آن بیاید و تبدیل به فروشگاه مجازی شود. البته در این زمینه به دنبال مسائل اقتصادی 
نیستیم و می‌خواهیم به نوعی به یک استانداردسازی برسیم و استانداردهای کالاها را 
تضمین کنیم. به این معنی که یک کارگروه از پلیس‌های تخصصی درست کنیم و آنها 
با نظرات کارشناسی‌شان یک کالا را تضمین کنند و ما بتوانیم به کیفیت آن کالا ایزوی 

ایپاس بدهیم.

نمایشگاه ایپاس

های تبهکاری  یان  هایپا تبهکاری  یان  پا

سخنگوی فراجا از دستگیری 7 مظنون در قتل مهرجویی و همسرش خبر داد

گروه حوادث/  بازجویی از 7 مظنون بازداشت 
شده در پرونده قتل داریوش مهرجویی و 
همسرش در حالی ادامه دارد که پلیس و دستگاه 
قضایی خود را در یک قدمی کشف این جنایت 
می بینند. به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 
یکی از این مظنونان فردی است که هنگام 
سفر 9 ماهه داریوش مهرجویی و خانواده اش 
به فرانسه از خانه و باغ آنها مراقبت می‌کرد 
اما وقتی خانواده مهرجویی در بازگشت از سفر 
متوجه سرقت دو سنتور با ارزش خود شدند با 

این فرد به اختاف خوردند.
   سردار سعید منتظرالمهدی سخنگوی فراجا روز 

دوشنبه با حضور در صحنه جرم گفت: کارآگاهان 
در ادامه اقدامات و ارتباطات فنی در سه حوزه 
اطلاعاتی، آزمایشگاهی و میدانی هفت نفر از 
مظنونان پرونده را در عملیات‌ جداگانه تا پاسی 
از شامگاه یکشنبه در نقاط مختلف کشور دستگیر 

. ند کرد
 به گفته او، در این زمینه ابعاد تازه‌ای از فرایند 
کشف روشن شد. کماکان تحقیقات به‌صورت 
جدی در حال انجام است. شواهد و قرائن حکایت 
از اخبار امیدوارکننده در قطعیت کشف جرم دارد.
فرمانده انتظامی استان البرز نیز در بررسی صحنه 
قتل از حضور حداقل سه متهم در این جنایت 

خبر داده بود. سردار حمید هداوند اظهار داشت: 
عاملان جنایت که بدون زور و به‌راحتی وارد خانه 
مقتولان شده‌اند حداقل سه نفر بوده‌اند که 
نخست داریوش مهرجویی را به قتل رسانده‌اند و 
سپس به سراغ همسرش در اتاق‌خواب رفته و او را 
با ضربات چاقو به گردنش از پا درآورده‌اند. محوطه 
این شهرک، دارای نگهبان و دوربین مداربسته بوده 
اما یک زمین خالی در پشت خانه مقتولان وجود 
داشته که ممکن است متهمان از آنجا وارد خانه 

باشند.  شده 
گزارش پزشکی قانونی پس از انجام کالبدگشایی 
علت فوت این زوج را خونریزی شدید به‌دلیل 

جراحات وارده به واسطه برخورد چاقو یا جسم 
برنده و نوک‌تیز به بدن اعام کرد. 

پس از این حادثه رئیس‌جمهور، رئیس قوه‌قضائیه 
و وزیر کشور دستور رسیدگی سریع و ویژه به این 

جنایت را صادر کردند.
داریوش مهرجویی کارگردان معروف سینمای 
ایران و همسرش وحیده محمدی‌فر، شامگاه 
شنبه ۲۲ مهر در ویلای شخصی خود در زیبادشت 
فردیس کرج به قتل رسیدند. اجساد خونین این 
زوج از سوی دخترشان مونا حدود ساعت 10ونیم 
شب وقتی از کلاس نقاشی به خانه برگشته بود، 

 . شد ا  پید

یک قدم تا افشای جزئیات در ویلای زیبادشت

ردپای قاتل

به گزارش »ایران«، اوایل شهریور، مأموران حراست 
یکی از بیمارستان‌های پایتخت در تماس با بازپرس 
کشیک قتل پایتخت از مرگ مرد جوانی خبر دادند 
که مدرک شناسایی به همراه نداشت. طبق اعلام 
بیمارستان، مرد جوان در حالی که وضعیت جسمی 
بدی داشت توسط چند مرد به بیمارستان منتقل 
شده اما باتوجه به حال نامساعد او ساعتی بعد تسلیم 

مرگ شده بود.
بازپرس جنایی دستور شناسایی هویت مردانی را که 
او را به بیمارستان منتقل کرده بودند صادر کرد. در 
بررسی‌های بعدی مشخص شد افرادی که مرد جوان 
را به بیمارستان منتقل کرده‌اند کارکنان کمپ ترک 

اعتیادی در غرب پایتخت هستند.
در تحقیق از کارکنان کمپ هویت مرد جوان به نام 
هوشنگ به دست آمد و آنها مدعی بودند که مرد 
جوان برای ترک به کمپ منتقل شده و حالش وخیم 

شده و او را به بیمارستان منتقل کرده‌اند.
از آنجایی که مرد جوان از کمپ ترک اعتیاد به 
بیمارستان منتقل شده بود و اظهارات افرادی که او را 
به بیمارستان منتقل کرده بودند متناقض بود، این 
احتمال از سوی بازپرس جنایی مطرح شد که مرد 
جوان قربانی جنایتی مرموز از سوی اعضای کمپ 

شده است.
زمانی که بازپرس جنایی دستور بازبینی دوربین‌های 
کمپ را صادر کرد، آنها مدعی شدند که تصاویری 
در دست ندارند. در حالی که تحقیقات میدانی از 

سوی بازپرس جنایی نشان می‌داد که کمپ مجهز 
به دوربین مداربسته بوده اما تصاویر و فیلم‌ها پاک 
شده است. همچنین کمپ مورد نظر نیز بدون 

مجوزفعالیت می‌کرده است.
نظریه پزشکی قانونی

همزمان بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و 
مشخص شدن علت اصلی مرگ را صادر کرد. طولی 
نکشید که متخصصان پزشکی قانونی اعام کردند 
هوشنگ بر اثر ضرب و جرح و جراحات وارده جانش 
را از دست داده است. بدین ترتیب فرضیه بازپرس 
جنایی در رابطه با قتل قوت گرفت و بازپرس دستور 

بازداشت عاملان این حادثه را صادر کرد.
تحقیقات تیم جنایی نشان می‌داد هوشنگ که اعتیاد 
به مواد مخدر داشته توسط همسایه‌ها برای ترک به 
کمپ منتقل شده است. یکی از افرادی که در کمپ 
بستری شده بود نیز به مأموران گفت: هوشنگ روز 
حادثه، روی تخت یک فرد دیگری خوابید که این 
موضوع باعث شد یکی از مسئولان کمپ عصبانی 
شود و او را بشدت کتک بزند. زمانی که حال وی بد 

شد، او را به بیمارستان منتقل کردند.
با مدارک و سرنخ‌هایی که تیم تحقیق به دست آورده 
بودند به دستور بازپرس جنایی، مدیرکمپ، مسئول 
کمپ در شب حادثه، ضارب و سه نفر از کارکنان و 

مسئولان کمپ بازداشت شدند.
بیژن، متهم اصلی پرونده و عامل قتل در تحقیقات 

مدعی شد: من وظیفه دارم دارو و غذا و امور مربوط 
به افرادی را که برای ترک به کمپ می‌آیند فراهم کنم. 
روز حادثه هوشنگ حال خوبی نداشت و فرش داخل 
اتاق را کثیف کرد. من هم به او یک سیلی زدم و او را به 

سمت دستشویی بردم.
در حالی که بیژن چنین اظهاراتی را مطرح کرد، 

شاهدان دیگر در تحقیقات عنوان کردند که او سه 
بار هوشنگ را مورد ضرب و جرح قرار داده است. 5 
متهم دیگر به دستور بازپرس محمد مهدی براعه 
با قرار وثیقه آزاد شده و بیژن به عنوان متهم اصلی 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 

قرار داده شد.

افشای راز قتل مرد معتاد در کمپافشای راز قتل مرد معتاد در کمپ
مرضیه همایونی/ مرد معتاد که برای ترک در کمپ بستری شده بود در حالی به قتل رسید 

که یکی از مسئولان کمپ و متهم اصلی مدعی است فقط به وی یک سیلی زده است.

گروه حوادث/  پرونده دو زن که 
هنگام عمل زیبایی جانشان را از 
دست داده بودند برای رسیدگی به 
دادگاه جرایم پزشکی فرستاده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
یکشنبه 23 مهر، گزارش مرگ زن 
جوانی به بازپرس جنایی اعلام شد. 
تحقیقات نشان می‌داد زن جوان 
به خاطر اضافه وزن و انجام عمل 
ساکشن به کلینیک زیبایی رفته بود، 
اما در اتاق عمل ناگهان قلبش از 
تپش ایستاد و مرگ او رقم خورد. 
با مرگ زن جوان، خانواده او که 
از کادر درمان شکایت داشتند در 
تحقیقات عنوان کردند: مینا در فضای 
مجازی با آگهی کلینیک مواجه شد و 
پزشک او پس از معاینات اولیه تمام 
آزمایش‌های لازم را هم گرفت و تأیید 
کرد که عمل خوبی خواهد داشت. 

اما این عمل شش ساعت طول 
کشید و درنهایت هم خبر فوت مینا 

را به ما دادند.
دومین گزارش صبح دوشنبه 24 مهر 
به پلیس اعلام شد. زن جوانی پس از 
انجام عمل ساکشن، از مرکز پزشکی 
ترخیص و به خانه منتقل شده بود. 
اما چند روز بعد از عمل، خانواده‌اش 
با وخامت حال او مواجه شده و زن 
جوان را به بیمارستان منتقل کردند. 
اما تلاش کادر درمان برای او بی‌نتیجه 

ماند و زن جوان تسلیم مرگ شد.
به دستور بازپرس جنایی اجساد دو 
زن برای مشخص شدن علت اصلی 
مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. 
از آنجایی که هر دو خانواده از کادر 
درمان شکایت داشتند، پرونده با قرار 
عدم صلاحیت به دادسرای جرایم 

پزشکی ارجاع خواهد شد.

گروه حوادث/ مرد میانسال که با همدستی 
برادرش دختر خود را به قتل رسانده بود از 

سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
حادثه روز یکشنبه 23 مهر در روستای کاسه 
گران پیرانشهر رخ داد و زن جوان 21 ساله که 
دو فرزند 8 و 5 ساله داشت، به دست پدر و 
عمویش که پدر شوهر او نیز بوده، به قتل 
رسید. سرهنگ یونس ارجمند فرمانده 
انتظامی پیرانشهر گفت:»پس از این جنایت 
پدر و عموی مقتول خود را به پلیس معرفی 
کردند و پدر مقتول بازداشت شده است. 
متهم انگیزه خود را از این جنایت اختلاف 

خانوادگی عنوان کرد.«
این در حالی است که گفته شده مقتول در 
حالی که 13 ساله بوده به اجبار به عقد و 

ازدواج پسرعمویش درآمده بود.

کل  ئیس  ر  / ث د ا حو ه  و گر
از  سمنان  استان  دادگستری 
گذشت اولیای‌دم در یک پرونده 
قصاص نفس، پای چوبه‌دار در 
حوزه قضایی شاهرود خبر داد.
می  عمو بط  ا و ر رش   گزا به 
دادگستری سمنان، محمدجعفر 
به مسئولان  عبداللهی گفت: 
قضایی استان تأکید شده جدیت 
لازم برای کسب رضایت از اولیای 
دم را بویژه در پرونده‌های قصاص 
نفس دنبال کنند و سعی شود با 
برگزاری جلسات متعدد و مداومت 
جدی روحیه رأفت اسامی و 
گذشت بین اصحاب پرونده‌ها را 
افزایش دهند. به همین منظور 
صبح دوشنبه زمان اجرای حکم 
قصاص نفس یک زندانی در حوزه 
قضایی شاهرود بود و کماکان 

انگیزه و تاش مسئولان قضایی 
برای کسب رضایت از اولیای دم 

ادامه داشت.
استان  دادگستری  کل  رئیس 
نهایت،  در  داد:  ادامه  سمنان 
تلاش‌های دادستان عمومی و 
انقاب شاهرود و صلح‌یار حاضر 
در مراسم نتیجه‌بخش بود و در 
آخرین لحظه اجرای حکم، اولیای 
دم از قصاص نفس صرف نظر کرده 
و رضایت قطعی را ارائه کردند. 
با دریافت رضایت از اولیای دم، 
قصاص نفس محکوم علیه منتفی 
شد و پرونده برای ادامه روند 
رسیدگی به محاکم قضایی ارسال 
می‌شود.وی افزود: با احتساب 
این پرونده از ابتدای سال جاری 
تاکنون، 4مورد گذشت از قصاص 

نفس کسب شده است.

 قتل 
 دختر روستایی

 به دست پدر 

گروه حوادث/  زن جوان که از یک 
ن  ما تو ن  میلیو  1 8 0 شی  و طلافر
طا سرقت کرده بود با بررسی 
دوربین‌های مداربسته مغازه لو رفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
سرهنگ علی قاسم‌پور رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: صاحب 
یک طلافروشی، وقوع یک فقره 
سرقت طلا و جواهرات را به مأموران 

کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اطلاع داد و 
مأموران به سرعت به نشانی اعلامی 

اعزام شدند.
متصدی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ز  ا یکی  حضور  با  صنفی  حد  ا و
مشتریان متوجه سرقت تعدادی از 
طا و جواهرات شده است، ادامه 
ه  شد ثبت  تصاویر  رسی  بر  : د ا د
دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد 

سارق طلا و جواهرات یک خانم بوده 
که با کمک مردی مرتکب سرقت 

است. شده 
سرهنگ قاسم‌پور افزود: بلافاصله 
ح مهار سارق عملیاتی و پس از  طر
گشت‌زنی‌های مکرر و هدفمند و با 
تلاش مأموران زبده کلانتری شهرک 
قدس، سرانجام متهمان در محدوده 
بلوار دریا شناسایی و دستگیر شدند و 

از متهمان طلای سرقتی به ارزش یک 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران در 
پایان با اشاره به اینکه متهمان 
پس از انتقال به کلانتری به جرم 
ارتکابی اعتراف کردند، خاطرنشان 
کرد: سارقان با تکمیل تحقیقات 
پلیسی در اختیار مرجع قضایی 

قرار گرفتند.

سرقت 180 
میلیون تومانی 
زن سارق از 
طلافروشی

مرگ 2 زن
 به خاطر عمل لاغری

بخشش
 پای چوبه دار


